
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/06/2017Brut Dames

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Brut

imprimé le jeudi 6 juillet 2017 à 18h40Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CORNIC Yveline PACA FRA 26,9 23 10

2 BASCOUERT Madeleine NICE FRA 28,0 24 10

3 KOSSIAVAS Isabelle ASPTT NICE COTE FRA 35,0 31 9

4 MERLIN Catherine MANDELIEU FRA 24,2 20 9

5 BRICHE Marie-Thérèse MANDELIEU FRA 26,9 23 8

6 THIERCELIN Evelyne GRANDE BASTIDE FRA 30,1 26 6

7 GANCEL Patricia CFM MONACO FRA 32,1 28 6

8 BARIL Colette NICE FRA 31,1 27 3

9 GACHET Renée Paule NICE FRA 27,6 24 2
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/06/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Brut

imprimé le jeudi 6 juillet 2017 à 18h40Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 THOMAS Bernard PROVENCAL FRA 6,4 2 29

2 LORENZELLI Yves NICE FRA 18,4 14 20

3 PODEVIN Michel ST DONAT FRA 28,5 25 19

4 FARINELLI Raphael OPIO FRA 14,9 11 17

5 ROBINET Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 18,1 14 17

6 THIERCELIN Sylvain GRANDE BASTIDE FRA 17,8 14 17

7 VIVIEN Eric PROVENCAL FRA 25,9 22 16

8 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,8 12 16

9 DALMASSO Jose PROVENCAL FRA 22,6 19 13

10 EBERSWEILER Eric VICTORIA FRA 12,0 8 13

11 MERLIN Serge MANDELIEU FRA 20,4 16 13

12 LERAY Jean GRANDE BASTIDE FRA 20,4 16 12

13 ROUSTAND Gerard NICE FRA 23,6 20 9

14 CAMPILLO Henri NICE FRA 27,1 23 9

15 PELLEGRINO Roger MANDELIEU FRA 18,7 15 9

16 GANCEL Xavier CFM MONACO FRA 31,0 27 8
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/06/2017Net Dames

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 KOSSIAVAS Isabelle ASPTT NICE COTE FRA 35,0 31 30

2 CORNIC Yveline PACA FRA 26,9 23 26

3 MERLIN Catherine MANDELIEU FRA 24,2 20 25

4 BRICHE Marie-Thérèse MANDELIEU FRA 26,9 23 25

5 THIERCELIN Evelyne GRANDE BASTIDE FRA 30,1 26 24

6 BASCOUERT Madeleine NICE FRA 28,0 24 22

7 GANCEL Patricia CFM MONACO FRA 32,1 28 20

8 BARIL Colette NICE FRA 31,1 27 19

9 GACHET Renée Paule NICE FRA 27,6 24 8
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 30/06/2017Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 PODEVIN Michel ST DONAT FRA 28,5 25 41

2 VIVIEN Eric PROVENCAL FRA 25,9 22 35

3 LORENZELLI Yves NICE FRA 18,4 14 32

4 THOMAS Bernard PROVENCAL FRA 6,4 2 31

5 GANCEL Xavier CFM MONACO FRA 31,0 27 31

6 DALMASSO Jose PROVENCAL FRA 22,6 19 29

7 ROBINET Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 18,1 14 29

8 ROUSTAND Gerard NICE FRA 23,6 20 27

9 THIERCELIN Sylvain GRANDE BASTIDE FRA 17,8 14 27

10 PIETREMENT Jean-Pierre GRANDE BASTIDE FRA 15,8 12 25

11 LERAY Jean GRANDE BASTIDE FRA 20,4 16 24

12 FARINELLI Raphael OPIO FRA 14,9 11 24

13 CAMPILLO Henri NICE FRA 27,1 23 24

14 MERLIN Serge MANDELIEU FRA 20,4 16 23

15 EBERSWEILER Eric VICTORIA FRA 12,0 8 19

16 PELLEGRINO Roger MANDELIEU FRA 18,7 15 17
-


